[bookmark: _GoBack]（様式３）
令和　　年　　月　　日

グ ル ー プ 構 成 者 届 出 書

東 京 都 中 央 卸 売 市 場 長 殿

「市場関連施設等用地売却公募要項（大田区東海三丁目）」に基づく大田区東海三丁目内の都有地売却の公募に参加するにあたり、下記のとおり代表事業者を選任して応募します。

記

（ 代表事業者 ）
　所在地
　事業者名
代表者役職氏名 　　　　　　　　　　　　印

（ グル－プ構成者 ）
　所在地
　事業者名
代表者役職氏名 　　　　　　　　　　　　印

（ グル－プ構成者 ）
　所在地
　事業者名
代表者役職氏名 　　　　　　　　　　　　印

※個人の場合は、住所、氏名を記入してください。